
UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień pomiędzy Skarbem Państwa – Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy a Miastem i Gminą Łasin 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 320) Rada Miejska w Łasinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieranie porozumień z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Odział 
w Bydgoszczy w sprawach realizacji zadań związanych z poprawą bezpieczeństwa pieszych oraz rowerzystów 
w ciągu drogi krajowej nr 16 na terenie Miasta i Gminy Łasin. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadania oraz zasady jego dofinansowania określi porozumienie, zawarte pomiędzy 
Burmistrzem Miasta i Gminy Łasin a Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334C8950-0913-4D14-9162-C835E4B3D9B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


